limpidius  intuenles,  ipsius  supplicationibtis  ad  o:nnipotenlia  dei  ac  gloriose  intemerale 

virginis  Marie  genitricis  ejus  gloriam  neenon  ob  sintere  devotionis  affeclum,  quem 

ad  diotam  Argentinenseni  ecclesiam  semper  gessimus  et  habere  dignoseimur.  benignius 

incltnaü,  preserlim  cum  rationabiliter  petenlibns  non  sit  denegandus  assensus,  pre- 

felo  Joanni  Argentinensi  episcopo,  successoribus  'suis  et  ecclesie  sue  predicte  pre- 
diclas  lilteras  seu  privilegia  de  verbo  ad  verbum,  prout  Scripte  seil  scripta  sunt,  in 

omnibus  suis  lenoribus,  sentenliis,  pnnetis  el  clausulis,  sicut  rite  et  provide  proecs- 

scrunl,  approbaraus,  ralificamus,  innovamus  et  de  irnpcrialis  potestalis  pleniludine  con- 

firmamus.  Nulli  ergo  omnino  botninum  liceat,  hanc  nostre  approbalionis,  ralificalionis 

■)  Vorl.  dotninis. 
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et  coniirmalionis  paghiam  infringere  vel  ei  quovig  ausu  temerario  conlraire  sub  poena 

cenlum  marcarum  puri  auri,  quas  ab  eo,  qui  conlravenire  presumpscrit,  exigi  volu- 

mus  el  earum  medielalem  uostre  imperiali  comere,  residuam  vero  partem  iujuriam* 

passoruin  osibus  upplicaii.  Signum  serenissiuii  prineipis  et  domini  domini  Caroli 

quarli.  Romanorum  iraperatoris  iuviclissimi  el  gloriosissirai  Boemie  regis.  Testes  hu- 

jus  rei  sunt  venerabiles  Boemundus  Trevirensis,  Gerlacus  Mogunlinensis  et  Wil- 

helraus  Colooiensis  ecclesiaram  archiepiscopi,  illustres  Rupertus  senior  comes  Pa- 

latimis  Rheni,  saeri  imperii  archidapiier,  Rudolphus  dux  Saxonie,  saeri  iroperii 

archimarescallus ,  Ludovicua  diclus  Rouianus  marchio  Brandenburgensis  prin- 

eipes  eleclores,  venerabiles  Adomarus  Meten  sis,  Hugo  Verdunensis,  Berlrandus 

Tullensis  et  Henrkus  Lubecensis  ecclesiarum  episcopi,  Androinus  Cluniacensis  et 

Henricii8  Fuldensis  abbales,  illustres  Garolus  dux  Normauie  et  delphinus  Vienetisis, 

Rupertus  junior  comes  Palatinus  Rheni  et  dux  Bavarie  et  alii  quam  plures  noslri 

el  imperii  prineipes  et  üdeles  dileoli.  Presentium  sub  imperialis  nostre  majeslalis 

sigillo  lestimonio  litterarum.  Datum  Melis  anno  domini  millesimo  trecenlesimo 

quinquagesimo  seslo,  indictionc  9,  12  calendas  januarii  regnorum  nostrorum  anno 

uudeeimo,  imperii  vero  secundo. 

Str.  Ses.  A.  0  44?  cop.  ch.  taee.  XVIIfXVIlI.